第3号様式
	船橋市都市計画下水道事業受益者負担金
	徴収猶予
減免
	申請書

年　　月　　日
	　　船橋市長　　　　あて
	負担区域名

	受益者番号

　　　　　　  　　   　受益者住所　　　　　　　　　　電話
　　　  　氏名
　次のとおり申請します。
	申請区分
	猶予の期間
	負担金決定額

	徴収猶予減免
	年　月　日から
年　月　日まで
	　月間
	円

	申請地
	土地の所在
	地番
	地　目
	地積
　　　　m2
	権利の種別

	台帳
	現況

	申請理由
（私道部分）
（農地及び山林）
（生産緑地）
（その他）
· いずれかに○を
つけてください

	添付書類
	生活保護法による生活扶助を受けていることを証する書類
その他市長が必要があると認める書類